

---

# JYSK PUDS & MONTAGE ApS

**CVR-nr.: 35249893**

Løkkensvej 894  
9480 Løkken

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/06/2025**

---

**Christian Boelt Bressay**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JYSK PUDS & MONTAGE ApS  
Løkkensvej 894  
9480 Løkken  
e-mailadresse: cb@bressay-byg.dk  
CVR-nr.: 35249893  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i forretningservice herunder primært murerarbejde.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK -259.367 mod DKK -158.583 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK -109.628.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efter følgende resultatopgørelse for perioden 01.01.24 - 31.12.24 samt balance pr. 31.12.24.

## Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og har i denne forbindelse iværksat besparelser og tiltag til at genoprette egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-222.364</b>	<b>858.525</b>
Personaleomkostninger	1	-7.697	-1.019.724
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.344	-25.400
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-251.405</b>	<b>-186.599</b>
Andre finansielle indtægter		111	0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.373	-15.022
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-262.667</b>	<b>-201.621</b>
Skat af årets resultat		3.300	43.038
<b>Årets resultat</b>		<b>-259.367</b>	<b>-158.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-259.367	-158.583
<b>I alt</b>		<b>-259.367</b>	<b>-158.583</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	79.122
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>79.122</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>79.122</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.119	198.736
Tilgodehavender moms og afgifter		35.507	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>93.626</b>	<b>198.736</b>
Likvide beholdninger		0	94.713
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>93.626</b>	<b>293.449</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>93.626</b>	<b>372.571</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-189.628	69.739
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-109.628</b>	<b>149.739</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	3.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.300</b>
Gæld til banker		196.485	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.310
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		5.344	5.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.425	199.034
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>203.254</b>	<b>219.532</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>203.254</b>	<b>219.532</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>93.626</b>	<b>372.571</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	69.739	0	149.739
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-259.367		-259.367
Egenkapital, ultimo	80.000	-189.628	0	-109.628

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	-875.610
Pensionsbidrag	0	-120.956
Andre omkostninger til social sikring	-7.697	-22.919
Andre personaleomkostninger	0	-239
	<u>-7.697</u>	<u>-1.019.724</u>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitut har selskabet stillet fordringspant på nominelt 300 t.DKK.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	0

Selskabet er afmeldt for ansatte i 2024.